
 
 

 

 

 
WOR-ROR.0003.93.2023 

Tarnów, 14.04.2023 r. 
 
 

 

Pan Józef Gancarz 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 
 
 W odpowiedzi na Pana wniosek znak KRM.0003.706.2023 z dnia 3 kwietnia 2023 r. informuję: 
  
1. W kwestii ponowienia wniosku o namalowanie pasów na skrzyżowaniu ulic Krzyskiej  

i Wiśniowej: Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie jest w posiadaniu wykonanej w ub. roku 
dokumentacji technicznej dla wybudowania w pełni bezpiecznego przejścia dla pieszych  
na w/w skrzyżowaniu. Ma być ułożona tzw. kostka integracyjna, z charakterystycznymi 
wypustkami pełniącymi funkcję ostrzegawczą, krawężniki zostaną obniżone, a na jezdni pojawi  
się nowe oznakowanie poziome. Przejście dla pieszych będzie oświetlone przy zastosowaniu 
specjalnych opraw wykonanych w technologii LED. W ubiegłym miesiącu został złożony wniosek 
do Wojewody Małopolskiego w ogólnopolskim konkursie pn. „Razem Bezpieczniej  
im. Władysława Stasiaka” o przyznanie dotacji w wysokości 90 000 zł. 

2. W sprawie naprawy wiaty autobusowej przy ul. Nowodąbrowskiej: wiata na przystanku 
Nowodąbrowska – Szuszkiewicza została w poważnym stopniu uszkodzona przez autobus 
wyjeżdżający z przystanku. Sytuacja miała miejsce podczas bardzo trudnych warunków 
związanych z intensywnymi opadami śniegu oraz śliskiej jezdni. Uszkodzenia wiaty okazały  
się na tyle poważne, że dokonana ocena stanu technicznego wykluczyła dalsze jej użytkowanie  
i wobec powyższego została ona zezłomowana. Na ww. przystanku został ustawiony słupek  
ze znakiem przystankowym D-15 a Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie zlecił ustawienie ławki 
dla oczekujących pasażerów. W budżecie na 2023 rok Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie 
 nie posiada środków przeznaczonych na budowę nowej wiaty. Dla poprawy warunków 
oczekiwania na tym przystanku planowane jest przeniesienie w to miejsce jednej z wiat 
ustawionych obecnie przy ul. Braci Saków, gdzie aktualnie trwa budowa ronda  
na skrzyżowaniu Okrężna – Braci Saków, a docelowo mają być w ramach prowadzonej inwestycji 
dostarczone nowe wiaty. Ze względu na istniejące warunki terenowe na przystanku 
Nowodąbrowska – Szuszkiewicza, Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie będzie się kontaktował 
z Radą Osiedla Krzyż oraz z Panem Radnym w celu uzgodnienia szczegółowego miejsca lokalizacji 
planowanej do przeniesienia wiaty autobusowej. 

3. W sprawie budowy Przedszkola Publicznego nr 15 w Krzyżu: planowany termin zakończenia 
robót to 31 maja 2023 r., natomiast termin zakończenia odbioru wszystkich prac wraz z 
uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie, szacowany jest na koniec czerwca 2023 r. 
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